
Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Pořadové číslo: INFO/16/2018 Ze dne: 06.08.2018 
 

 

MKH/054988/2018 

6.8.2018 

 

 

INFO-16-2018    Žádost o informace - přepis 

 

Dobrý den, 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, mám několik dotazů: 

1. Kdo konkrétně rozhodl, které ulice se mají v těchto dnech (1.8. - ????) kropit? 

2. Proč se nekropí všechny ulice ve městě? 

3. Proč jsou kropením ulic zvýhodněni pouze někteří obyvatelé (některé ulice)? 

 

Děkuji. 

Xxxxxx Xxxxxxxxxxxxx 

*xx.xx.19xx 

Xxxxxxx XXX 

Kutná Hora  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Odpověď ze dne: 16.08.2018 Poskytl odbor: INV-TO 

 

MKH/054988/2018 

 

Vážená paní 

Xxxxxx Xxxxxxxxxxxxx 

Xxxxxxx XXX 

284 03  Kutná Hora 3 - Sedlec 

 

INFO-16-2018    Odpovědi na žádost o informace  

 

Vážená paní Xxxxxxxxxxxxx, 

k Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  ze dne 6.8.2018 sdělujeme 

následující informace: 

 

1. Kdo konkrétně rozhodl, které ulice se mají v těchto dnech (1.8. - ????) kropit? 

Odpověď:  Pracovník technického oddělení odboru investic – správce komunikací  p. Vepřek.  

 
2. Proč se nekropí všechny ulice ve městě? 

Odpověď:  Z důvodu nedostatku vody a omezeného množství finančních prostředků Města Kutná Hora. 
 
 

3. Proč jsou kropením ulic zvýhodněni pouze někteří obyvatelé (některé ulice)? 

Odpověď:  Pro kropení byly z výše uvedeného důvodu vybrány pouze ulice v historickém centru města  
a výjimečně i některé ulice na obou městských sídlištích. Tam však jen v době provádění zónového 
čištění ulic, neboť při této činnosti dochází ke zvýšení prašnosti.  

 

V Kutné Hoře dne 16.8.2018 

 

Dobroslav Vepřek 

referent technického oddělení 

Městský úřad Kutná Hora 

tel.: 327 710 186, 724 898 158 

veprek@mu.kutnahora.cz   

 

 

mailto:veprek@mu.kutnahora.cz

